TECHNOLOGY

2SB15990RL
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

2SB15990RL Price

2SB15990RL
Panasonic
TRANS PNP 40V 1.5A MINI PWR

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 2SB15990RL

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch

(max)

Transistor-Typ
Serie

Verpackung
Betriebstemperatur

Frequenz - Ubergang

Strom - Collector Cutoff (Max)

2SB15990RL 500 pcs Neu und original auf Lager, 2SB15990RL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 2SB15990RL Panasonic mit Garantie

2SB15990RL

Kategorie

Panasonic Beschreibung

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge

40V VCE Sittigung (Max) @ Ib, Ic

PNP Supplier Device-Gehiuse
- Leistung - max

Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehduse

150°C (TJ) Befestigungsart
150MHz DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE
100pA Strom - Kollektor (Ic) (max)

und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SB15990RL: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 2SB15990RL

Bild

- mam

|

- mam

2SB15990RL-Lager
2SB15990RL Inventar
Anfrage 2SB15990RL

2SB15990RL Datenblatt

Teilenummer

2SB1592-R

2SB1590KT146R

2SB1599

2SB1590K T146Q

2SB1624

2SB1599GRL+

2SB1623AP

2SB15990QL

2SB1592-R(TA)+

2SB1616

2SB1623

2SB1614

2SB15920RA

2SB1619WL-TL-E

2SB1598

2SB1617

2SB1621

2SB1590KT146Q

2SB1625

2SB1590K-Q

Beschreibung Hersteller
2SB1592-R PANASONIC PANASONIC
2SB1590KT146R ROHM ROHM
2SB1599 86K 86K
2SB1590K T146Q ROHM ROHM
2SB1624 Original Original
2SB1599GRL+ PANASONIC PANASONIC

2SB15990RL Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte

TRANS PNP 40V 1.5A MINI PWR

500

1V @ 150mA, 1.5A
MiniP3-F1

W

TO-243AA

Surface Mount

100 @ 1A, 5V

1.5A

TRANS PNP DARL 80V 4A TO-220D

TRANS PNP 40V 1.5A MINI PWR

Panasonic Electronic Components

Panasonic Electronic Components

2SB1592-R(TA)+ Panasonic Panasonic
2SB1616 ROHM ROHM
2SB1623 Original Original
2SB1614 PANASONIC PANASONIC

TRANS PNP 25V 3A TO-92NL

2SB1619WL-TL-E RENESAS RENESAS
2SB1598 HGF HGF
2SB1617 TOSHIBA TOSHIBA
2SB1621 SANKEN SANKEN

TRANS PNP 15V 1A SOT346

2SB1625 Original Original

2SB1590K-Q ROHM ROHM

2SB15990RL Preis 2SB15990RL-Elektronik

2SB15990RL Digikey Lieferant 2SB15990RL
2SB15990RL-Bild 2SB15990RL Bild

2SB15990RL Datenblatt herunterladen Hersteller Panasonic

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Panasonic Electronic Components

Rohm Semiconductor

2SB15990RL-Komponenten
2SB15990RL online bestellen

2SB15990RL PDF

Menge

5057 pcs

6000 pcs

1000 pcs

3000 pcs

50000 pcs

12000 pcs

500 pcs

500 pcs

2318 pcs

277 pcs

6998 pcs

3000 pcs

500 pcs

6000 pcs

50000 pcs

5218 pcs

25 pcs

16444 pcs

6998 pcs

3000 pcs
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